conséquent déboutée de sa demande fondée sur l'article 700 du code de procédure civile.

PAR CES MOTIFS

Statuant publiquement, par jugement contradictoire et en premier ressort, prononcé par mise à

disposition au greffe,

Dit que le prix du loyer du bail consenti à Mme. [C] le 5 avril 2022 ne pouvait excèder la somme

mensuelle de 912,50 euros ( neuf cent douze euros et cinquante centimes),

Dit que le forfait charges ne saurait excéder pour le passé la somme de 122 euros ( cent vingt

deux euros), à charge pour le bailleur de procéder à une révision en justifiant des factures

justificatives des charges locatives,

Condamne la SARL House and Co à restituer à Mme. [C] les sommes de 1830 euros ( mille huit

cent trente euros) au titre des loyers trop-perçus au mois décembre 2023 inclus et 460 euros (

quatre cent soixante euros) au titre des charges trop perçues au mois de décembre 2023 inclus,

Prononce la nullité de la clause prévoyant une provision pour charges au titre de la fourniture